
商品のお受け取りと配達に関してのお知らせ 2024.03.05

お受け取りいただける時間
店舗 場所 昼の部 夜の部 電話番号
別館 オビサンロード 10：00　～　14：00 15：00　～　18：00 088-823-3413

高知市内 10：30　～　13：30 ×
高知市外 10時別館出発　～ ～14時00分帰社

配達料金表　
配達先

所要時間 45分まで 1時間15分まで 1時間45分まで 2時間15分まで 2時間45分まで
（分） ～45分 ～75分 ～105分 ～135分 ～165分

区間料金 2,500 4,070 5,500 7,040 8,580

高速利用区間 料金
伊野-須崎東間 680円ｘ2

高知・南国市内配達の器や廃棄物の回収に関しても、別途上記の要領でご請求させていただきます。
高知・南国市外へ配達した器の回収は、配達料金＋高速料金をご請求さていただきます。
※金額は全て税込の金額で表示しております。

商品のお受け取りと配達につきまして下記のようにいたしますので、
ご了承いただきますようお願い申し上げます。

配達の場合
別館

088-823-3413

配達料金 備考

高知市内

1,200円
10,000円以上のご注文で

配達料金無料
JA高知病院は高知市扱い
容器の回収料金は1,200円

1品以上のご注文より配達
10,000円以上の
ご注文で無料

南国市
　15,000円未満は配達不可

配達料金無料
容器の回収料金は2,500円

15,000円以上のご注文より配達
配達料金無料

上記以外の地域

2500円～

15,000円未満は配達不可
配達料金は2,500円～

高知県内に限らせていただきます
回収料金は配達料金＋高速料金

15,000円以上のご注文より配達
配達料金は所要時間に応じてご請求

(別表1 参照)

変更、キャンセルにつきましては、前日12時までにご連絡ください。
上記を過ぎてのキャンセルは、仕込みの都合上半額をご請求させて頂きます。

仕入れや仕込みの都合等ございますので、数量やご予定の変更がわかり次第ご連絡ください。

注意事項

高知・南国市外への区間料金　（別表1）

高速道路の利用　2020年7月現在
須崎以西の配達につきましては高速道路を利用いたします。

所要時間の算出方法
菊寿し別館（高知市本町1丁目1番10号）からお届け先までの
googleマップでの最短ルートの所要時間を採用します。

キャンセルに関して


